Exmo. Senhor Presidente,

EDNEI  VALÊNCIO, Vereador  infra-assinado,  na  forma

regimental,  apresenta  ao  Excelentíssimo  Senhor  Prefeito  Municipal,  José

Carlos Hori, o presente requerimento solicitando as seguintes informações da

Vigilância Sanitária acerca dos trailer de alimentação instalados na Praça Dr.

Joaquim Batista.

1) Devido a população de pombos na praça,  existe risco

para a saúde das pessoas que se alimentam nos trailers ali

instalados?

2) Encaminhar  parecer  técnico  para  o  gabinete  deste

vereador.

Jaboticabal, 27 de agosto de 2019.

EDNEI VALÊNCIO
Vereador - PR

Rua Barão do Rio Branco, 765  - CEP: 14870-330 – Jaboticabal-SP
Fone: 16.3209.9477 - Site: www.camarajaboticabal.sp.gov.br  -  email: legislativo@camarajaboticabal.sp.gov.br

Documento assinado digitalmente nos termos da MP 2.200-2/2001 e da Resolução nº  346/2018

REQUERIMENTO Nº 126/2019
Código: P1398753946/972

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 1
26

/2
01

9
- E

st
e

do
cu

m
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o
or

ig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 E
dn

ei
 A

pa
re

ci
do

 V
al

ên
ci

o.
Pa

ra
 c

on
fe

rir
 o

 o
rig

in
al

, u
til

iz
e

um
 le

ito
r Q

R
 C

od
e

ou
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//s
ap

l.j
ab

ot
ic

ab
al

.s
p.

le
g.

br
/c

on
su

lta
s/

pr
op

os
ic

ao
 e

 in
fo

rm
e

o
nú

m
er

o
97

2.

Pag. 1/2

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 1
26

/2
01

9
- E

st
e

do
cu

m
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o
or

ig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 E
dn

ei
 A

pa
re

ci
do

 V
al

ên
ci

o.
Pa

ra
 c

on
fe

rir
 o

 o
rig

in
al

, u
til

iz
e

um
 le

ito
r Q

R
 C

od
e

ou
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//s
ap

l.j
ab

ot
ic

ab
al

.s
p.

le
g.

br
/c

on
su

lta
s/

pr
op

os
ic

ao
 e

 in
fo

rm
e

o
nú

m
er

o
97

2.

Pag. 2/2